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Serdecznie dziękujemy za współpracę i Państwa zaangażowanie w przeprowadzenie 

olimpiad przedmiotowych wśród uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. W ramach 

podziękowania przygotowaliśmy dla wszystkich nauczycieli dyplomy poświadczające 

zorganizowanie ponadprogramowych olimpiad.

W dalszej części tego opracowania znajdują się wyniki zgłoszonych uczniów podzielone na 

przedmioty oraz klasy. Ranking został przygotowany na podstawie uzyskanej przez uczniów 

ilości punktów z danego przedmiotu. Dla najlepszych olimpijczyków przyznano następujące 

nagrody:

?Miejsce 1: Grawerowany dyplom, nagroda książkowa

?Miejsca 2-5: Dyplomy laureata oraz nagrody książkowe 

?Miejsca 6-15: Dyplomy laureata

Dodatkowo dla wszystkich pozostałych uczestników zostały przygotowane dyplomy uznania za 

udział w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej.

Każda ze szkół, która zgłosiła powyżej 160 uczestników otrzymała książkę, która 

wzbogaci zasoby szkolnej biblioteki.

Wszystkim uczestnikom olimpiad serdecznie gratulujemy uzyskanych wyników             

i zapraszamy na kolejną edycję. Szczegółów dotyczących olimpiad należy szukać na naszej 

stronie internetowej www.olimpus.edu.pl. 

Szanowni Organizatorzy Olimpiad Przedmiotowych,

Z poważaniem,

Prezes oraz pracownicy

firmy Olimpus

Warszawa, 28.12.2018 r.
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ZASADY PUNKTACJI

1. Podstawę do oceny stanowiły wypełnione przez uczestników karty odpowiedzi.

2. Do każdego pytania w olimpiadzie podane były cztery odpowiedzi, z których każda 
podlegała ocenie.

3. Uczestnik za poprawnie udzieloną odpowiedź otrzymywał 1 punkt, za błędną -1 punkt. 

4. Zaznaczenie pola Brak odpowiedzi przy danym pytaniu oznaczało wstrzymanie się 
ucznia od udzielenia odpowiedzi. Uczeń wówczas otrzymywał 0 punktów za dane 
pytanie.

5. Stosując powyższe zasady za jedno pytanie uczeń maksymalnie mógł uzyskać                 
4 punkty, a minimalnie -4 punkty.

6. Aby uniknąć ujemnej ilości punktów w ostatecznej klasyfikacji, przed przystąpieniem do 
sprawdzania olimpiady, każdy uczestnik otrzymywał 120 punktów.

7. W związku z powyższym uczeń odpowiadając na wszystkie pytania błędnie uzyskał        
0 punktów w końcowej klasyfikacji, a gdy odpowiedział na wszystkie pytania poprawnie 
uzyskał 240 pkt.

8. Każdy z uczestników olimpiad przedmiotowych, niezależnie od uzyskanego wyniku, 
otrzymał dyplom uznania za udział w olimpiadzie.

9. Za zajęcie pierwszych miejsc przyznano grawerowane dyplomy oraz nagrody 
książkowe.

10. Dla każdego uczestnika zajmującego miejsca od 2 do 5 przyznano dyplom laureata oraz 
nagrodę książkową, natomiast za zajęcie miejsca od 6 do 15 - dyplom laureata.

11. Przy przyznawaniu miejsc w ogólnej klasyfikacji honorowane były miejsca ex aequo.

12. W teście przedmiotowym z języka angielskiego dla klasy V szkoły podstawowej
w pytaniu 8, z powodu błędu w odpowiedziach nie można było jednoznacznie udzielić 
poprawnej odpowiedzi.

13. Nawiązując do punktu 12, organizator zdecydował o przyznaniu każdemu uczestnikowi, 
bez względu na odpowiedź, maksymalnej liczby punktów za w/w pytanie.

14. Błędnie wypełniona karta odpowiedzi nie może stanowić podstawy reklamacji, przy 
czym organizator oświadcza, że dokonał wszelkich starań, aby odczytać niepoprawnie 
wypełnione karty odpowiedzi.
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Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Język angielski - kl. 4
Zuzanna Glińska 174 32 Dyplom uznania
Kacper Markowski 142 48 Dyplom uznania
Język angielski - kl. 5
Alicja Rychlicka 196 19 Dyplom uznania
Karol Jamroży 188 23 Dyplom uznania
Amelia Rybińska 176 29 Dyplom uznania
Malwina Mosionek 162 36 Dyplom uznania
Oliwia Kotkowska 160 37 Dyplom uznania
Bartosz Maciążek 160 37 Dyplom uznania
Bartłomiej Kawecki 160 37 Dyplom uznania
Zuzanna Smolińska 152 41 Dyplom uznania
Błażej Zientek 152 41 Dyplom uznania
Matylda Solecka 150 42 Dyplom uznania
Eliza Wojtyniak 150 42 Dyplom uznania
Sebastian Wiszniewski 136 49 Dyplom uznania
Język angielski - kl. 6
Olaf Krakowski 210 12 Dyplom laureata
Bartosz Rejmer 206 14 Dyplom laureata
Jakub Winiarski 206 14 Dyplom laureata
Zofia Waśkiewicz 196 19 Dyplom uznania
Amelia Karbownik 194 20 Dyplom uznania
Igor Modrykamień 190 22 Dyplom uznania
Maja Celej 184 25 Dyplom uznania
Natasza Brzyska 182 26 Dyplom uznania
Julia Raczyńska 178 28 Dyplom uznania
Megan Rachtan 174 30 Dyplom uznania
Katarzyna Chłosta 168 33 Dyplom uznania
Maria Mazurkiewicz 168 33 Dyplom uznania
Oliwia Marek 158 38 Dyplom uznania
Aleksandra Czarnecka 154 40 Dyplom uznania
Natalia Ryło 154 40 Dyplom uznania
Karolina Węgorzewska 148 43 Dyplom uznania
Maja Dziura 142 46 Dyplom uznania
Weronika Hernik 132 51 Dyplom uznania
Oliwier Russ 124 55 Dyplom uznania
Agata Pacocha 120 57 Dyplom uznania
Język angielski - kl. 7
Wiktoria Sznajder 178 27 Dyplom uznania

Wyniki - Ranking
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Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Język angielski - kl. 8
Dominika Senderowska 214 12 Dyplom laureata
Julia Pyłka 204 17 Dyplom uznania
Zuzanna Wykrota 196 21 Dyplom uznania
Magdalena Niedziela 178 30 Dyplom uznania
Jakub Kiraga 156 41 Dyplom uznania
Język niemiecki - kl. 4
Sara Włodarczyk 200 13 Dyplom laureata
Izabela Czarnecka 196 15 Dyplom laureata
Aleksander Rola 182 22 Dyplom uznania
Kacper Senderowski 164 31 Dyplom uznania
Język niemiecki - kl. 6
Dominika Senderowska 194 19 Dyplom uznania
Aniela Kacperczyk 160 36 Dyplom uznania
Julia Pyłka 152 40 Dyplom uznania
Damian Barszcz 142 45 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 4
Alan Fronk 210 15 Dyplom laureata
Piotr Falkiewicz 182 29 Dyplom uznania
Nikodem Jeżak 172 34 Dyplom uznania
Krystian Traczyk 170 35 Dyplom uznania
Wiktoria Kowal 144 48 Dyplom uznania
Dawid Krupa 140 50 Dyplom uznania
Mario Petrov 118 61 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 5
Bartłomiej Kawecki 186 25 Dyplom uznania
Alicja Rychlicka 160 38 Dyplom uznania
Malwina Mosionek 158 39 Dyplom uznania
Julia Smorągiewicz 136 50 Dyplom uznania
Karol Faryna 126 55 Dyplom uznania
Mateusz Adamski 122 57 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 6
Maja Celej 188 22 Dyplom uznania
Julia Raczyńska 176 28 Dyplom uznania
Nikola Nowocień 168 32 Dyplom uznania
Katarzyna Chłosta 164 34 Dyplom uznania
Zuzanna Ilczewska 160 36 Dyplom uznania
Mikołaj Bąk 152 40 Dyplom uznania
Jan Kwaśnik 150 41 Dyplom uznania
Maja Dziura 150 41 Dyplom uznania
Karolina Węgorzewska 142 45 Dyplom uznania
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Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Jakub Kaźmierczak 138 47 Dyplom uznania
Julia Wielocha 138 47 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 7
Grzegorz Scencelewicz 228 7 Dyplom laureata
Anna Kolanowska 204 19 Dyplom uznania
Daniel Owczarek 198 22 Dyplom uznania
Emilia Wasilewska 180 31 Dyplom uznania
Patryk Kępka 162 40 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 8
Dominika Senderowska 208 17 Dyplom uznania
Paweł Janduła 208 17 Dyplom uznania
Magdalena Niedziela 176 33 Dyplom uznania
Michał Miłosz 176 33 Dyplom uznania
Jakub Kiraga 172 35 Dyplom uznania
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Imię Nazwisko Punkty
Szkoła podstawowa
Dominika Senderowska 422
Maja Celej 372
Alicja Rychlicka 356
Magdalena Niedziela 354
Julia Raczyńska 354
Bartłomiej Kawecki 346
Katarzyna Chłosta 332
Jakub Kiraga 328
Malwina Mosionek 320
Maja Dziura 292
Karolina Węgorzewska 290
Grzegorz Scencelewicz 228
Alan Fronk 210
Olaf Krakowski 210
Paweł Janduła 208
Bartosz Rejmer 206
Jakub Winiarski 206
Julia Pyłka 204
Anna Kolanowska 204
Sara Włodarczyk 200
Daniel Owczarek 198
Zuzanna Wykrota 196
Izabela Czarnecka 196
Zofia Waśkiewicz 196
Amelia Karbownik 194
Dominika Senderowska 194
Igor Modrykamień 190

Szkolny Omnibus
Olimpus pragnie promować uczniów wykazujących zainteresowanie różnymi dziedzinami i 
posiadających wszechstronną wiedzę. W związku z tym wybieramy Szkolnych Omnibusów. 
Szkolnym Omnibusem zostaje uczeń, który łącznie ze wszystkich przedmiotów w których brał 
udział, uzyskał największą sumę punktów.

Dodatkowo każdy uczeń, który łącznie ze wszystkich olimpiad w danej sesji zdobył 1000 punktów 
(szkoła podstawowa kl. IV i VI), 1150 punktów (szkoła podstawowa kl. V) lub 1500 punktów 
(szkoła podstawowa kl. VII, VIII i gimnazjum), otrzyma specjalne wyróżnienie w postaci dyplomu 
Omnibusa oraz atrakcyjną nagrodę książkową.

Poniżej znajduje się informacja z sumą punktów z olimpiad przedmiotowych w sesji jesiennej, jaką 
otrzymali Państwa uczniowie. Gratulujemy Szkolnym Omnibusom!
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Imię Nazwisko Punkty
Karol Jamroży 188
Piotr Falkiewicz 182
Natasza Brzyska 182
Aleksander Rola 182
Emilia Wasilewska 180
Wiktoria Sznajder 178
Amelia Rybińska 176
Michał Miłosz 176
Zuzanna Glińska 174
Megan Rachtan 174
Nikodem Jeżak 172
Krystian Traczyk 170
Nikola Nowocień 168
Maria Mazurkiewicz 168
Kacper Senderowski 164
Patryk Kępka 162
Bartosz Maciążek 160
Oliwia Kotkowska 160
Aniela Kacperczyk 160
Zuzanna Ilczewska 160
Oliwia Marek 158
Aleksandra Czarnecka 154
Natalia Ryło 154
Julia Pyłka 152
Zuzanna Smolińska 152
Błażej Zientek 152
Mikołaj Bąk 152
Jan Kwaśnik 150
Eliza Wojtyniak 150
Matylda Solecka 150
Wiktoria Kowal 144
Kacper Markowski 142
Damian Barszcz 142
Dawid Krupa 140
Jakub Kaźmierczak 138
Julia Wielocha 138
Sebastian Wiszniewski 136
Julia Smorągiewicz 136
Weronika Hernik 132
Karol Faryna 126
Oliwier Russ 124
Mateusz Adamski 122
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Imię Nazwisko Punkty
Agata Pacocha 120
Mario Petrov 118
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Test Maksimum Minimum Średnia Liczba 
uczestników

Gimnazjum
Biologia - klasa 3 214 122 159 211
Chemia - klasa 3 232 116 158 263
Fizyka - klasa 3 236 114 173 198
Geografia - klasa 3 218 108 159 207
Historia - klasa 3 220 106 152 130
Język angielski - klasa 3 236 98 176 1364
Język niemiecki - klasa 3 228 118 161 114
Język polski - klasa 3 218 114 172 299
Matematyka - klasa 3 240 112 178 1297
Szkoła podstawowa
Biologia - klasa 5 222 112 171 374
Biologia - klasa 7 230 100 148 305
Biologia - klasa 8 220 106 152 473
Chemia - klasa 7 230 108 158 260
Chemia - klasa 8 232 98 150 544
Fizyka - klasa 7 230 118 175 136
Fizyka - klasa 8 236 108 170 354
Geografia - klasa 5 214 114 171 181
Geografia - klasa 7 212 108 152 217
Geografia - klasa 8 198 106 155 306
Historia - klasa 4 220 124 164 128
Historia - klasa 5 224 118 167 381
Historia - klasa 6 210 118 147 237
Historia - klasa 7 190 114 144 132
Historia - klasa 8 214 110 153 204
Język angielski - klasa 4 236 94 165 1263
Język angielski - klasa 5 232 98 169 1871
Język angielski - klasa 6 232 104 171 1504
Język angielski - klasa 7 230 92 164 1352
Język angielski - klasa 8 236 92 174 1897
Język niemiecki - klasa 4 224 130 169 93
Język niemiecki - klasa 5 234 114 173 206
Język niemiecki - klasa 6 230 120 161 120
Język niemiecki - klasa 7 234 102 161 161
Język niemiecki - klasa 8 232 118 151 243
Język polski - klasa 4 228 114 173 391
Język polski - klasa 5 224 114 160 652
Język polski - klasa 6 232 108 159 462

Ogólne Statystyki
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Test Maksimum Minimum Średnia Liczba 
uczestników

Język polski - klasa 7 226 106 153 386
Język polski - klasa 8 240 100 161 465
Matematyka - klasa 4 238 102 160 2486
Matematyka - klasa 5 234 102 155 2495
Matematyka - klasa 6 230 100 161 1451
Matematyka - klasa 7 240 102 176 1263
Matematyka - klasa 8 240 108 174 1556
Przyroda - klasa 4 228 124 171 585
Przyroda - klasa 6 230 102 160 792
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Liczba uczestników w podziale na 
województwa
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Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Język angielski kl. 4
Zuzanna Glińska ●○○○○ ○●○●○ ○●○○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○●●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ○○○○● ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○●○ ○○●○○ ○○○○● ●○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○

Kacper Markowski ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○○●○○ ○○○○● ○○●●○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○○● ○○●○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○○○● ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○○● ○●○○○ ○○○●○ ○○○○● ○○○○● ●●○○○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○○● ○○○○● ●○○○○ ○○●○○

Język angielski kl. 5
Karol Jamroży ●○○○○ ○○●○○ ○○●●○ ○●●●○ ○●○○○ ●○●●○ ●●○●○ ○○●○○ ○●●●○ ○●○●○ ●○●●○ ○●●○○ ●○○○○ ●●○●○ ○●○○○ ○○●●○ ●○●○○ ○○○●○ ●●○○○ ●●○●○ ○●○○○ ○○●●○ ●○●○○ ●●●○○ ○●○●○ ●●●○○ ○●●●○ ●○○○○ ●○●●○ ○●○○○

Bartłomiej Kawecki ○○●○○ ○○●○○ ○○●●○ ●●○●○ ○●○○○ ○○●●○ ●○○●○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ○○●●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ●○○○○ ●●○○○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○●○○ ○○●○○ ○●○●○ ○●●●○ ○○●●○ ○○○●○ ○○●○○ ●○●○○

Oliwia Kotkowska ○○●○○ ○○●○○ ○○●●○ ○●●●○ ○○○○● ○○●●○ ○●○○○ ○○●○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●●○○ ○○●○○ ●○●○○ ○○○○● ○○○○● ●○●●○ ●○●○○ ●○○○○ ○○○○● ●●○○○ ○○○○● ○○○○● ●○○○○ ○○○○● ○○○●○ ●●●○○ ○○●○○ ○○○○● ●○○○○ ○●○○○

Bartosz Maciążek ○○●○○ ○○●○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○○● ○○●○○ ●○●○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○○● ○●○○○ ○●○○○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○●○○ ●○○○○

Malwina Mosionek ○○●○○ ○○○●○ ○●●●○ ○●●●○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○○● ○○○○● ○●○○○ ○○●●○ ○○●○○ ●○●○○ ○○●●○ ○●○○○ ○○●●○ ●○●●○ ○○●○○ ○○○○● ●●○○○ ○●○○○ ○○○○● ●○●○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○●●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○○●

Amelia Rybińska ○○●○○ ○○●○○ ○○●●○ ●●○●○ ○○●●○ ○○○●○ ○●○●○ ○○○●○ ○●○●○ ○●○●○ ○○●●○ ○●●○○ ●○●○○ ○●○●○ ○●○○○ ●○●●○ ●○○○○ ○○●●○ ○○○○● ●●○●○ ○○●○○ ○○○○● ●○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○●●○○ ○●○●○ ○○○○● ●○●●○ ○●○●○

Alicja Rychlicka ○○●○○ ○○●○○ ○●●●○ ○○●●○ ○●○○○ ●○●●○ ●●○○○ ○○●○○ ○●●●○ ○●○○○ ●○●●○ ○○●○○ ●○○○○ ●●○○○ ○●○○○ ●○●●○ ●○●●○ ○○●○○ ○●●○○ ●○○○○ ○●○○○ ○●●○○ ●●○○○ ○○●○○ ○●○●○ ○●○●○ ○●○●○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○
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Dla szkoły o kodzie: 14713

Odpowiedzi uczestników konkursu
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tel. 22 517-16-50
fax. 22 517-16-51

www.olimpus.edu.pl
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Język angielski kl. 7
Wiktoria Sznajder ○●○●○ ●○○○○ ●●●●○ ●○●●○ ○●○●○ ○●○●○ ○○●●○ ○○○○● ○●○●○ ●●●○○ ○●○○○ ●●○●○ ○○●○○ ●○●○○ ○●○○○ ●○●●○ ○○○○○ ●●○○○ ●○●○○ ○○○○● ●●○○○ ●○○○○ ●○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●●○○○ ○●○○○ ○●●○○ ○●○○○ ○○○●○

Język angielski kl. 8
Jakub Kiraga ○○○●○ ●●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○●○●○ ○●○○○ ○○●●○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○○● ○●○○○ ○○●●○ ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ○○●●○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○

Magdalena Niedziela ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○●●○○ ○○○●○ ●○○●○ ○●○●○ ○●●●○ ○○○●○ ●○●○○ ○○○●○ ●○○●○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○●○●○ ○●○○○ ○○○○● ○○●●○ ○○○○● ○○●○○ ○●○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●●○ ○●○○○ ●●●○○ ○○●○○ ○○○●○ ○●○○○

Julia Pyłka ○○●○○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ●●○●○ ○●○●○ ○●○●○ ●●●●○ ○○○●○ ○●●○○ ●○○●○ ○○○●○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○○● ●○●○○ ○○●●○ ○●○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●○●○○ ●○●●○ ○●○●○ ○○●○○ ●○●●○ ○●●○○ ○○○●○ ●○○○○

Dominika Senderowska ○○●○○ ●●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ●●○●○ ○●○●○ ○●○●○ ●●●●○ ○○●●○ ○●●○○ ○○○●○ ●○○●○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○●○●○ ○●○○○ ○○○○● ○○●●○ ○○○○● ○○●○○ ○●○●○ ○○○●○ ●○●●○ ●●○●○ ○●○○○ ●●●●○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○

Zuzanna Wykrota ○○●●○ ●●○○○ ●○○●○ ○●○○○ ●○○●○ ○●○●○ ○●○●○ ●●●●○ ○○●●○ ○●●○○ ●○○●○ ●○○●○ ○○●○○ ○○●○○ ●○●○○ ○●●●○ ○●○○○ ○○●●○ ○○●○○ ○○○○● ○○●○○ ●●○●○ ○○○●○ ●○●●○ ●●●○○ ●○○○○ ●●○●○ ○●○○○ ○○●●○ ●○●○○

Język niemiecki kl. 4
Izabela Czarnecka ●○○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●●○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○

Aleksander Rola ○●○○○ ○○○●○ ●●○○○ ○○●○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○○●○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●○○○○

Kacper Senderowski ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●○○○○

Sara Włodarczyk ●○○○○ ○○○●○ ●○●○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●●●○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○

Język niemiecki kl. 6
Damian Barszcz ○○○●○ ○●○○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○○● ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○●○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○○● ○○●○○ ○○●○○

ul. Grochowska 341/268
03-822 Warszawa
tel. 22 517-16-50
fax. 22 517-16-51

www.olimpus.edu.pl



Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Aniela Kacperczyk ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ●●○○○ ●●●●○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○●○ ○○●○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○

Julia Pyłka ○●●○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●●●○ ●●●○○ ●●●●○ ○●○●○ ○●●●○ ○●○○○ ●●○●○ ●○○○○ ○○●●○ ○●○○○ ●●○●○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●●○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○○●○○ ●○●○○ ○●●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○●○○

Dominika Senderowska ○○●○○ ●○○○○ ○●○○○ ●●○○○ ●○●○○ ●●○●○ ●●○●○ ●○○○○ ●●○○○ ○○●●○ ●○○○○ ○○○○● ○●○○○ ●●○●○ ○●○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○●●○○ ○○●○○ ●○●○○ ●●○●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○○● ○●○○○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●●○○ ○○○○●

Matematyka kl. 4
Piotr Falkiewicz ○○●○○ ○●○○○ ○○○○● ●○○○○ ●○○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○○○○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○○○● ○○○○○ ●○●○○ ●○○●○ ●○●○○ ○○○○○ ○○●●○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○●○ ○○○○○ ○○○○○ ○○●●○ ○○○○○ ○○○○○

Alan Fronk ○●○○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○●○ ●●●●○ ○○●○○ ○○●●○ ●○○○○ ●●●○○ ●○○○○ ○○●●○ ●●○○○ ○○○○● ○●○○○ ○●●●○ ○●○○○ ○○●●○ ○●●○○ ○○○●○ ○●○○○

Nikodem Jeżak ○○○●○ ○○●○○ ○○●○○ ●○○○○ ●●●●○ ○●○○○ ○○○○● ○●●●○ ○○○●○ ○●○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ●○●○○ ○○○○● ●●●●○ ○○○○● ○○○○● ○○●○○ ○○●●○ ●●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●●●○ ○●○●○ ○○●●○ ○●○●○ ○●○○○ ○●○○○

Wiktoria Kowal ○●○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○●○ ○●●○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○●●○ ●●○●○ ○●○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○●●○○ ○○○○○ ○●○○○ ●○●○○ ●○○●○ ●○●●○ ●●●○○ ●○○○○ ○●○○○

Dawid Krupa ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○○●○○ ●●○○○ ●○○○○ ○○○○● ○○●○○ ○○○○● ○○○●○ ○○○●○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○○● ○○○●○ ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○○○●○ ○○○○● ○○○○● ○●○○○ ○○○●○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○

Mario Petrov ○○○○● ○○○●○ ○○●○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ●○○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○●○ ●○○○○

Krystian Traczyk ●○○○○ ○●○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ●●●●○ ●○○●○ ●○○○○ ○○○○● ●○○○○ ○○○●○ ○○○●○ ●●●○○ ○○●○○ ●○●●○ ●●●○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○○○● ○○○●○ ○○○○○ ○●○○○ ○●●●○ ○●○●○ ○○○○○ ●○○○○ ○●○○○ ○○○○●

Matematyka kl. 5
Mateusz Adamski ○●○○○ ○○●○○ ○○●○○ ○○○○● ●○○○○ ○○○●○ ○●○●○ ●○○○○ ○○○●○ ○●○○○ ○●○○○ ○●○○○ ○○○●○ ○○○○● ○○●○○ ○○○●○ ○●●○○ ○●○○○ ●○○●○ ○○○○● ○○○○● ○○○●○ ○○●○○ ○○●●○ ●○○○○ ●○●●○ ●○●○○ ●○○○○ ○●○●○ ○●○○○

Karol Faryna ●○○○○ ○○○○● ○○●○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○○● ○○○○● ○○○○● ○○●○○ ○○○○● ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○○○○● ○○○●○ ●○○○○ ○○○○● ○○○○● ○●○○○ ●○○○○ ●○○○○ ●○○○○ ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ○●○○○ ○○○○● ●○○○○ ●●○○○ ○○●○○

Bartłomiej Kawecki ○●○○○ ○○○●○ ○○●●○ ●●○○○ ○○○●○ ○○●○○ ○○○●○ ●●○○○ ○●○○○ ○○●○○ ○●○○○ ○●●●○ ○●○○○ ●○○●○ ●○○○○ ○●○●○ ○○●○○ ○●○○○ ○●●○○ ○○●○○ ○○●○○ ●○●●○ ●○○○○ ○○○●○ ○○○○○ ●●●○○ ○●○●○ ○○○●○ ○○○●○ ○●○○○

Malwina Mosionek ○●○○○ ●○○○○ ○○○○○ ○○●○○ ●○○○○ ○○●○○ ○○○○● ○●○●○ ○●○○○ ○○○○● ●○○○○ ○●●●○ ○○○○● ○○○○● ○○●○○ ○●●●○ ○○○○● ○○●○○ ○●●○○ ○○●○○ ●○○○○ ●○●●○ ○○○○● ○○○●○ ○○○○● ○○○○● ●○○○○ ○○○○● ●○○●○ ○○●○○
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Biologia, kl. 7 ○○●○ ○●○○ ●●●○ ○○●○ ○○○○ ●○○○ ○●●● ○○○○ ●●●○ ●●●● ○○●○ ●●●○ ●●●● ●○○● ●●○○ ●○●● ○●○○ ●●●● ○●●● ○○○● ○●○○ ●○●● ○○●○ ○●○○ ●●○● ●●●● ○○●○ ○●●○ ●●●● ○●○○

Biologia, kl. 8 ●●●● ●○○○ ●●○○ ○○○○ ○○●○ ●●○● ○○●○ ●●●● ○●○○ ●●●● ○●●● ●○●○ ○○●○ ●●●○ ○○●○ ○●○○ ○●○○ ○○○○ ●●●● ○○●● ●●●● ●○○○ ○○●● ○○●○ ○●○○ ○○●○ ●○○○ ○●○○ ●●●● ○●●●

Chemia, kl. 3 ●○●○ ○○●○ ○○●○ ○●○○ ○○●○ ●○○○ ●○○● ●●●○ ○○○● ○●●○ ●○●● ○●●○ ●●●○ ○●●○ ○○○● ○●○○ ●○○○ ○●●● ○●○○ ●○○● ○●●○ ○○●○ ○●●● ●○●○ ○○●● ○●●○ ●○○● ●○●● ○○○● ○○●○

Chemia, kl. 7 ●○●● ○●○○ ○●○● ○●●● ○○●○ ●●○○ ○○○● ○●●○ ●●○● ○○●○ ○●○○ ●○●● ●●○○ ○●●○ ○○●○ ○○●○ ●○●● ○●○● ●○●○ ○●●● ○●○● ●●●○ ●○○● ○○○● ○○●○ ●●●○ ○●●○ ○●●● ●●●● ●●○○

Chemia, kl. 8 ●●○● ○○●○ ●○●● ○●○● ●●●○ ●○○● ○●○● ○●○● ○○●● ●●●● ●○●● ●●○○ ●○○● ●○●○ ●●●○ ●○●● ○●○● ●○●○ ○●●● ●○○● ○○●○ ○○○● ○○●○ ●○○○ ○○●○ ●●○● ●○●● ○●●○ ●●○● ○●○○

Fizyka, kl. 3 ○●○○ ○○●○ ●○○○ ○●○○ ○●○○ ●●●● ●○○○ ○●○○ ○●○○ ●●○○ ○○○● ○○●○ ○○○● ●●○● ○●●○ ○○●○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ○○○● ○○●○ ○○●● ●●●● ○●○○ ●●○● ○●○○ ○○●● ○○○● ○○●○ ●●●●

Fizyka, kl. 7 ●●●● ○○●○ ●●○● ○○○● ●○○○ ○●○○ ●●○● ●●●● ●○●● ○○○○ ●○○○ ●●●○ ○●○○ ○●○○ ○○●○ ○●○● ○○○○ ○○●● ○○●○ ●○●○ ○○●○ ○○●○ ●●○○ ○●○○ ●●●○ ●●○● ○●●○ ○○●● ○○●○ ●○●○

Fizyka, kl. 8 ●○○○ ○●●○ ○●○○ ○●○○ ●○○○ ○○●○ ○○●○ ●●●● ○●●○ ○○●○ ○○●○ ●●●● ○●●● ○○○● ○●○○ ●●●○ ●○●○ ○○●○ ●●●○ ○○●● ○●○● ○○○○ ○○●○ ○○○● ●●○○ ●●●● ●●○○ ○○●○ ●●●● ○○●●

Geografia, kl. 3 ●●●● ●●○○ ○●○● ●○●○ ●●○● ○●●○ ●●○● ○○●○ ●○●○ ●○○○ ●○○● ○●●○ ○●○○ ○○○○ ●●○● ●●○○ ●○●○ ●●●● ○●●○ ●○○● ●○●● ○●●○ ●○○○ ●○○● ○●●○ ○●○○ ●●●● ●○●● ○●○● ○●●●

Geografia, kl. 5 ○○●○ ●●●● ●○○● ●●●● ○○○○ ●●○● ●●○○ ○○○● ○○○○ ●●○○ ●○○○ ○●●● ○●○○ ●●○○ ●●●● ○●○○ ○●○● ○●○○ ●●○○ ○●○○ ●○○○ ○○●○ ○●●○ ●○○● ●●●○ ●●●● ○○●● ○○○○ ○○●○ ●○○●

Geografia, kl. 7 ●●○● ○●●● ●○○● ○○○○ ●○○○ ○●●● ○●●○ ○●○● ●●●● ○●○● ○●●○ ●●○● ○●○● ●○●● ○○○● ○○●○ ●○●● ○●●○ ●●●○ ○●●○ ●●●● ●●●● ●●●○ ●○○● ○○○○ ○●○○ ○○●● ●●○● ●●●● ●○●●

Geografia, kl. 8 ○●○● ●●●● ●○○● ●○●● ●○●○ ○○●● ○●○○ ○●○○ ●○○● ●○○● ●○○● ●○●○ ●○○● ○●○○ ●●○● ●○●● ●●○● ●●●○ ○●○● ●○●○ ○●○● ○●●○ ○○●● ○●●○ ●●●○ ●●○● ●●●○ ○○●○ ○○○○ ●○●●

Historia, kl. 3 ●●●○ ○○○● ●○●○ ○●○○ ●●●● ○●●○ ●●●○ ○○●● ○○○● ●○○○ ○○●○ ○●●○ ●○●● ●●○● ○○●○ ●●●● ●○○● ○○●○ ●●○● ●○○○ ○○○● ○○○● ○○○○ ○○●● ●○●● ●●●● ○●○○ ○○●○ ●○○● ●●●○

Historia, kl. 4 ●●○○ ○●●○ ●○○● ○○○○ ○○●● ○○○● ●●○○ ○●●○ ●○●● ●○○● ●●●● ○●●○ ○○●○ ○●○○ ●○○● ●●●○ ○●○○ ○○●● ●●○● ○○●○ ○●●○ ●●●● ○○○● ○○○● ●○○● ●●○○ ○○●○ ○●○○ ○●●● ●○○○

Historia, kl. 5 ●○○○ ○○●○ ○○○● ●●●● ●●○○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ●●●○ ●○○○ ●●●● ○○●● ○●○○ ○●○○ ●○○● ●●●○ ●●●● ○○○○ ○○●○ ●○○● ○●●● ○○●○ ●●●○ ○○○● ●●●● ●●○● ●○○● ○●●● ○○○● ○●●○

Historia, kl. 6 ○○●○ ●○○○ ○○○● ●●○○ ○○●○ ●●●○ ○○○○ ○○○● ○○●○ ●●○● ●○○○ ○○●● ○●○○ ○○○● ●●○○ ●●○● ○●○○ ○●●○ ○●●○ ●●○● ○○●○ ●○○● ●●●○ ●○○○ ○○○○ ○○●○ ○○○● ●●●● ●●○● ○○○●

Historia, kl. 7 ●●○● ○○●○ ●●○○ ●●●○ ○●●○ ●○○● ○○●● ○●●● ○○●○ ●●●● ○○●○ ○○○● ○●●○ ○●●● ○○●○ ○●●● ●○○● ●○○● ○○●○ ●●●● ●○○● ○●○○ ○○○● ○●○○ ●●○● ●○●○ ●●○○ ○○○● ○○●○ ●●●○

Historia, kl. 8 ○●●○ ●●●● ○○●○ ○●○○ ●●○● ●○○● ●●●● ●●○○ ○●●● ○○●○ ○○●○ ○●●○ ○○●● ●○○● ●●●○ ●●○○ ●●●● ○○●○ ○●○● ○○○● ○○●○ ●●○● ●●●● ○○○● ○●●○ ●○●● ●●○○ ○○●● ○○○○ ○●○○

Język angielski, kl. 3 ●○●○ ○●○● ○○●● ●●●○ ○●●○ ○●○● ●●●○ ○●○● ●○●● ○●●● ●●○● ○●●○ ○●●● ○○●○ ●○○● ●○○○ ○●○○ ○●●● ●○●○ ○●●○ ○○○● ○○●○ ○●○○ ●●●● ●○○○ ○○●○ ●●○● ○●○○ ○●●● ○○●○

Język angielski, kl. 4 ●○○○ ○●○● ○●●○ ○○●○ ○○○● ●●●● ●○●○ ●○○● ●●○● ○●●○ ○●●● ●○●○ ●○●● ○●○● ●●○● ○●○● ●○●● ○●●● ●○●○ ○●○● ○○●○ ○●○○ ●○●● ●○○○ ○●○● ○○●● ●●○● ○○●○ ○○●○ ○●○○

Język angielski, kl. 5 ○○●● ○○●○ ○●●● ○●●● ○●○○ ●○●● ●●○● ○○○○ ○●●● ○●○● ●○●● ○●●○ ●○●○ ○●●● ○●○○ ●○●● ●○●● ○●○○ ○●●○ ●●○● ○○●○ ○●○○ ●○●○ ○○●○ ○○●● ●●○○ ○●○● ●○○○ ○○●○ ○●○○

Język angielski, kl. 6 ○●○● ○○●○ ●○○○ ○●○○ ●○●● ○○●○ ●●○● ○●●● ●○●○ ●●○● ○●●● ○●○● ●○○● ○●●● ●○●● ○●●○ ●○●○ ●○○● ○●○○ ●○○○ ○●●○ ●●●○ ○○○● ●●●● ●○●● ○●○○ ●○○○ ○●○● ●○●○ ○●●○

Język angielski, kl. 7 ●●○● ○○●○ ●●●● ●○●● ○●●● ●●○● ●○●● ○○●○ ○●○● ●○○○ ○●○○ ●●○● ○○○● ●○●○ ○●○○ ●○●● ○●●● ●●○○ ●○●○ ○○○● ●●●○ ○●○● ●○●● ○●○● ○○●○ ●○○● ●○○○ ○●●○ ○●○○ ○○○●

Język angielski, kl. 8 ○○●○ ●●○○ ○○○● ○●○○ ●●○● ●●○● ○●○● ●●●● ○○●● ○●●○ ●○○● ●○○● ●●●○ ○○●○ ●○○○ ○●●● ○●○○ ●○●○ ○○●● ●●○● ○○●○ ○●○● ●○○● ●○●● ●●○● ○●○○ ●●●● ○●●○ ○○○● ●○○○

Klucz odpowiedzi do testów konkursowych - OLIMPUS Sesja jesienna 2018

ul. Grochowska 341/268
03-822 Warszawa
tel. 22 517-16-50
fax. 22 517-16-51

www.olimpus.edu.pl



opis odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Język niemiecki, kl. 3 ○○●○ ●○○○ ○○●○ ●○○○ ●○○○ ●○○○ ○●●○ ○●○○ ○●○○ ○●○● ●●●○ ○○●○ ●○○○ ●○○○ ●○○○ ●○○○ ●●●● ●○○○ ●○○○ ●○○○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ○●○○ ○○●○ ○○○● ●○○○ ○○●○ ●○○○ ○●○○

Język niemiecki, kl. 4 ●○○● ○○○● ●●○○ ●●●○ ●●○○ ○○○● ○●●● ○○○● ●○●○ ●○○○ ○○○● ●○○○ ●○○○ ●●●○ ○○●○ ●○○○ ●○○● ○●○● ○○●○ ○○○● ○○●○ ○○○● ○○●○ ○●○● ●●●● ○○○● ○●●● ○○●○ ●○○○ ●○○○

Język niemiecki, kl. 5 ○●●○ ○●○○ ○○●○ ○○●○ ●●○○ ○○●● ●○●○ ●●●○ ○●○○ ○●○○ ●○○● ●○○○ ●○○○ ○○○● ○○●○ ○●○○ ○●○○ ○○●● ○○●○ ●○○○ ○○●○ ○○●○ ○●○● ○○●○ ○●○○ ○○●○ ●●●● ●●●● ○●○○ ○●●○

Język niemiecki, kl. 6 ○●○○ ●○○○ ●○○○ ●●●○ ●●●○ ●●○● ○●○● ●●○○ ●●○○ ○○●● ●○○○ ○●○○ ○●○○ ●●○● ○●○○ ●○○○ ●○○● ●●○● ○○●○ ●○●○ ●●●● ○○●○ ●●○○ ○○●○ ○●○○ ●○○○ ○○●○ ●○○○ ○○●○ ○○●●

Język niemiecki, kl. 7 ○○●○ ●○○○ ●○○○ ○○●● ●○○○ ○●●○ ○●○○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ●●●● ○●○○ ○○●○ ●○○○ ○●○○ ○○●○ ○●○○ ●○○○ ○○○● ○●○○ ○○●○ ○○●○ ○○○● ●●○○ ○○○● ○○○● ○●○○ ○○○● ○○●○ ●●○○

Język niemiecki, kl. 8 ○○●○ ○○○● ●○○○ ●○○○ ○●○○ ●●○○ ○●○○ ○○●● ○○●○ ○○●○ ●○○○ ○○●○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ●○○○ ○○●○ ●○○○ ●○○○ ●●○○ ●○○○ ●●●○ ○○○● ●●○○ ●○○○ ○●●● ●○○○ ○○○● ○●○○ ○○●○

Język polski, kl. 3 ○●●○ ●●○○ ○●○● ●○●○ ●●○○ ●○●○ ●○●○ ○●●○ ○●●○ ○●○● ○○○● ○●○● ○●○○ ●○●● ○●●○ ●●○● ○●●○ ●○○● ○●●○ ●○●○ ●●○○ ●○●○ ●○●○ ○●○● ○○●○ ●○○● ○●○● ●○●● ○●●○ ●●○○

Język polski, kl. 4 ○○○● ○●○○ ●○○● ○○●○ ○●●○ ●●○● ●○○● ○○●● ●○●○ ●●●○ ○●●○ ●●○○ ●●●● ●○○○ ○●●○ ○●●○ ●○○● ○●○● ○○●○ ●○○● ○●●○ ○●○● ●○○● ○●●● ○●○● ●○○○ ○●●● ●○●○ ●○●○ ●○●●

Język polski, kl. 5 ○○●○ ●○○○ ○○○● ●○○● ●○●● ●●○● ●●○○ ○●○● ○○●● ○●●○ ○○○● ●○●○ ○○●● ●●○○ ●○○○ ●○○● ●○●○ ○○○● ○●●● ●○●○ ●●○○ ○○●○ ○●○○ ○●○● ●○●● ○●●○ ●●●○ ○○○● ●●○● ○●●●

Język polski, kl. 6 ○○●○ ●●○● ○●●○ ○○●● ○●○● ●●○○ ○○○● ●○○● ○○●● ○●○● ●●○● ●○○● ●○○● ○●○● ●●○○ ○○●● ○●●● ○●○○ ○●○● ●○●○ ●○●○ ○○●○ ●○○● ●●○● ●○○● ○○●● ○●●○ ●●○● ●●●○ ○○●●

Język polski, kl. 7 ○●○○ ○○○● ●○○● ○●○● ○○●○ ●○●○ ○●●● ○●○● ●○●○ ○●●○ ●●○○ ○●●○ ●○●○ ○●●● ○●○● ○○○● ●○●○ ○●●○ ●●○● ●●●○ ●○○● ●○●○ ○○○● ○●●● ○○●● ●○●● ○○●● ○●○○ ●●○○ ○●○○

Język polski, kl. 8 ○●●○ ●○●○ ●○○● ○●○● ○○●● ○●○○ ○○●● ●●○● ●○●○ ●○○● ○●●○ ●○●○ ●○○● ●●○○ ○●●○ ●○○● ○●○● ●●○● ○●●● ●●●○ ○○●● ●○●○ ●●○○ ○●●○ ●●○○ ○○○● ●○○● ○●○● ●○●○ ○●○●

Matematyka, kl. 3 ○●●● ○○●○ ○○○● ○●○● ○●○○ ○●○○ ●●○● ○●○○ ○●●● ○○●○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ●○○○ ○○○● ○●○○ ●●●● ○○○● ○●○○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ○○○● ○○●● ○●●● ●●●● ○○●○ ●○●● ○○○● ●●●●

Matematyka, kl. 4 ○○●○ ○○●○ ○○○● ●○○○ ●○○○ ○●○○ ○●○○ ○●○● ●○●○ ○●●○ ○○●○ ●○○○ ●○○● ○○○● ●●●● ○○●○ ○○●● ●○○● ●●●○ ●○○○ ○○●● ●●○○ ○○○○ ○●○○ ○●●● ○●○● ○○●○ ●○●● ○●○○ ○●○○

Matematyka, kl. 5 ○●○○ ○○○● ○●○○ ●●○○ ●○○○ ○○●○ ○○●○ ○○○● ○●○○ ●○○○ ●○●○ ○●●● ○●○○ ●○○● ●○○○ ●●●● ○○●○ ○○○● ○●●○ ○○●○ ○○●○ ●○●● ●○○○ ●○○● ○○○○ ○●○● ●●○● ○○●● ○●○○ ○●○○

Matematyka, kl. 6 ●○○○ ○○●○ ○●●○ ○○●○ ●○○○ ○○●○ ●●○● ○○●○ ○○●○ ○○○● ○○●● ○●○● ●○○○ ○●●○ ○○●○ ●●○○ ●○●○ ●○●● ○○●● ●○○● ●○○● ●○●○ ○○○○ ○●○○ ○○○● ○○○○ ○●○○ ●●○● ○●○● ○●○○

Matematyka, kl. 7 ○●○○ ○○●● ○●○○ ●●●○ ●○●○ ●○●● ●○○○ ●●●● ○○●○ ○●○○ ○○○● ○○●○ ○●○○ ○●●○ ○●○○ ○○○● ●○○● ●●○○ ●●●● ○●○● ○●○● ●●○○ ○●●● ○●●● ●○○● ○●●○ ○○○● ○●●● ○○●○ ○○○●

Matematyka, kl. 8 ●○○○ ●○●● ●○○● ○●○○ ○○●○ ○●●○ ○○●● ○●●○ ○●●○ ●○●○ ○●○● ○●○○ ●○●● ○●●● ○●○○ ○●●○ ●○○○ ○○●○ ○○●○ ○○○● ○○●○ ○○●● ○●○○ ●●●● ○●○○ ○○●○ ○●○○ ○○○● ○○●○ ●●●○

Przyroda, kl. 4 ●○●○ ○○●● ●○○○ ○○○○ ●○○○ ●●○○ ○●●○ ●○●● ○●○○ ●○○● ●●○● ○○○○ ○○○○ ●○○● ○●○○ ○●○○ ●○○● ○○●○ ○●○○ ○●●○ ○●●○ ○●○○ ●●●○ ○○○● ○●○○ ○○●○ ○●○● ○○○○ ●●○○ ○○○●

Przyroda, kl. 6 ○○○● ●●●○ ○●●○ ●●○○ ●●●● ○●●○ ●●●● ○○●○ ○●○● ●●●● ●●●○ ○○●○ ○●○○ ●●●○ ●○●● ○●○● ○○●● ○●●● ○●●● ○●○● ○●○○ ○○○● ●○●○ ●●●● ○●○○ ○●○○ ○○●○ ●○○○ ●●○● ○●○○
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